

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	27.000	220.74	5,959.98	1.3848	305.68	8,253.38
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,200.000	16.95	54,240.00	1.3848	23.47	75,111.55
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,200.000	343.33	1,098,656.00	1.3848	475.44	1,521,418.82
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4	3. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	153.600	290.00	44,544.00	1.3848	401.59	61,684.53
	1(YELLOW & WHITE)							
4	4.							
	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	ขนาด 3 ช่อง							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	41.000	35.58	1,458.78	1.2799	45.53	1,867.09
6	4.2 งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	4.430	2,039.28	9,034.01	1.2799	2,610.07	11,562.62
7	4.3 งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	54.000	2,132.74	115,167.96	1.2799	2,729.69	147,403.47
8	4.4 ไม้แบบ(3) ใช้ประมาณ 3 ครั้ง	ตร.ม.	238.000	405.15	96,425.70	1.2799	518.55	123,415.25
9	4.5 ไม้ค้ำยัน ๘ 3"	ต้น	75.000	35.00	2,625.00	1.2799	44.79	3,359.73
10	4.6 เหล็กเส้นกลม ขนาด RB 6 มม.	กก.	81.000	25.50	2,065.50	1.2799	32.63	2,643.63
11	4.7 เหล็กเส้นกลม ขนาด RB 9 มม.	กก.	167.000	25.02	4,178.34	1.2799	32.02	5,347.85
12	4.8 เหล็กข้ออ้อย ขนาด DB 12 มม.	กก.	3,541.000	23.34	82,646.94	1.2799	29.87	105,779.81
13	4.9 เหล็กข้ออ้อย ขนาด DB 16 มม.	กก.	1,078.000	23.30	25,117.40	1.2799	29.82	32,147.76
14	4.10 เหล็กข้ออ้อย ขนาด DB 25 มม.	กก.	192.500	3.58	689.15	1.2799	4.58	882.04
15	4.11 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. ( เบอร์ )	กก.	121.000	26.28	3,179.88	1.2799	33.63	4,069.92
16	4.12 ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø 2 นิ้ว หนา Ø 2.3 มม.	ท่อน	10.000	797.20	7,972.00	1.2799	1,020.33	10,203.36

วินัย อุปทอง

28 มกราคม 2569 14:04:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.13 สีนํ้ามันเคลือบชนิดเงา	บาท/ตร.ม.	9.500	101.61	965.29	1.2799	130.05	1,235.47
18	สีขาวและสีเหลือง							
	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.000	22.24	444.80	1.2799	28.46	569.29
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,000.00
	7. งานอาคาร : ราคากลาง							1,267,588.17
	8. งานอาคาร :							14,000.00
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
รวมราคากลาง								3,409,543.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

สุดธิดา พลากุล  
( สุดธิดา พลากุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย อุปทอง  
( วินัย อุปทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรลาศ บุตรเพ็ง  
( ไกรลาศ บุตรเพ็ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง